

Kasvun ja oppimisen lautakunnan nuorisoasiainjaosto 06.10.2022 § 40

§ 40

Kumppanuusrahakohteet, avustukset ja niiden valmistelu 2022

Valmistelijat / lisätiedot:
Savilahti Hanna

etunimi.sukunimi@espoo.fi
Vaihde 09 816 21

Päätösehdotus

Nuorisopalvelupäällikkö, suomenkielinen toisen asteen koulutus ja nuorisopalvelut Nordling Merja

Kasvun ja oppimisen lautakunnan nuorisoasiainjaosto keskustelee ja merkitsee tiedoksi nuorisopalveluiden kumppanuusrahaa ja avustuksia koskevat asiat.

Käsittely

Syysnummi ja Suontausta poistuivat esteellisinä asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi hallintolain 28 §:n 5 kohdan perusteella.

Päätös

Kasvun ja oppimisen lautakunnan nuorisoasiainjaosto:

Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Selostus

Nuorisopalveluiden kumppanuusraha myönnetään espoolaisille nuorisoyhdistyksille tai muulle yhdistykselle, joka järjestää toimintaa pääasiassa 9-25- vuotiaille nuorille. Kumppanuusrahan kohdalla voidaan käyttää erityisharkintaa koskien ulkopaikkakuntalaisia nuorisoyhdistyksiä tai muita yhdistyksiä, joilla on espoolaisia jäseniä, toiminta tapahtuu Espoossa tai Espoon rajojen ulkopuolella ja tapahtuvassa toiminnassa on mukana espoolaisia (pääasiassa 9-25- vuotiaita) nuoria. Kumppanuusrahan myöntämisen tavoitteena on Nuori Espoo -tarinan mukaisen toiminnan vahvistaminen. Kumppanuusrahan myöntämisestä päättää tulosyksikön johtaja. Jokaisesta toteutuneesta kumppanuushankkeesta vaaditaan kumppanuusrahaa saaneelta taholta selvitys. Kumppanuusrahan lisäksi hakijoille voidaan myöntää toimintaan maksuttomia tiloja.

Vuoden 2022 kumppanuusraha oli suuruudeltaan 100 000€ + kesätoimintaan 100 000€ eli yhteensä 200 000€. Kumppanuusrahasta siirrettiin avustuksiin 20 000€. Kumppanuusrahaa tänä vuonna saaneet yhdistykset ovat: Espoon 4H ry (yrityssseteli), Hki Pride ry, Me Osalliset ry (vammaisten nuorten toiminta), TAT ry (kesä-yrittäjäyys), Pelikaverit ry (digitaalinen nuorisotyö), Leirikesä ry (kesäleirit), SDPL Pioneerit (kesäleirit), Espoon 4H ry (kesäleirit), Espoon Rullalautailijat ry (kesä-ajan skeittitoiminta) sekä EMY ry (kesäretket).

Kumppanuusrahaa on jäljellä enää n. 20 000 € ja tälle vuodelle on tulossa ainakin vielä Espoon 4H ry:n hakemus koskien syksyn yrityskurssin järjestämistä.

Maksuttomia tiloja on myönnetty Plan International ry:lle Ohjaamotalon tiloja, Emy ry:lle Pointin tiloja, Espoon Romaniyhdistys ry:lle Leppävaaran nuorisotilan tiloja ja Loisto ry:lle Matinkylän monitoimitalon tiloja.

Vuoden 2022 yleisavustus oli haettavana 31.3.2021 mennessä.

Yleisavustusta haki yhteensä 50 yhdistystä.

Avustusohjeen mukaan kasvun ja oppimisen lautakunta myöntää yleisavustusta espoolaisille, vähintään edellisenä kalenterivuonna toimintansa aloittaneille nuorisoyhdistyksille, niiden sääntömääräisen ja toimintasuunnitelman mukaisen yleisen nuorisotoiminnan toteuttamiseen. Jos kyseessä on aikuisjärjestön järjestämä nuorisotoiminta, sen osuus on erotettava kirjanpidossa ja toimintakertomuksessa yhdistyksen muusta toiminnasta. Kasvun ja oppimisen lautakunta asettaa pääpainon 7-20-vuotiaiden nuorten toiminnallisuuteen sekä varhaisnuoriin kohdistuvan toiminnan osuuteen. Yleisavustuksen valmisteluohjeissa nuorisopalvelut on huomioinut yhdistysten avustuksen saannin tarpeet avustusohjeen mukaisesti.

Yleisavustusta myönnettiin tänä vuonna yhteensä 137 700€.

Vuoden 2022 kohdeavustukset ovat haettavissa 15.1, 30.4 ja 30.9.

Kasvun ja oppimisen lautakunnan avustusohjeen mukaan kasvun ja oppimisen lautakunta myöntää kohdeavustusta espoolaisille nuorisoyhdistyksille, nuorisojärjestöille ja nuorten toimintaryhmille. Kohdeavustuksen kohdalla voidaan käyttää erityisharkintaa koskien ulkopaikkakuntalaisia nuorisoyhdistyksiä, joilla on espoolaisia jäseniä ja joiden toiminta tapahtuu Espoossa sekä espoolaisia aluenuorisojärjestöjä. Kohdeavustusta ei myönnetä piirijärjestöille.

Kohdeavustus on kertaluontoinen ja sitä myönnetään nuorisotoiminnallisen hankkeen, tapahtuman tai tilaisuuden toteuttamiseen, toiminnan käynnistämisestä aiheutuviin menoihin, normaalitoimintaan nähden suuriin tapahtumiin (esim. juhlavuodet, teemakampanjat, leirit, kansainväliset tapahtumat).

Kohdeavustuksiin on tähän mennessä myönnetty n. 10 400€, viimeiseen tämän vuoden kohdeavustusvalmisteluun on jäljellä n. 9000€.

Vuoden 2022 aluejärjestöavustuksen hakuaika päättyi 31.10.2021.

Aluenuorisojärjestöjen rooli on ensisijaisesti koordinoita ja tukea alaistensa perusyhdistysten, osastojen, jaostojen tai nuorten toimintaryhmien toimintaa ja järjestön toiminnan luonne edellyttää organisoimista. Tukemalla espoolaisten aluenuorisojärjestöjen toimintaa, kasvun ja oppimisen lautakunta vahvistaa järjestäytyneen vapaaehtoisen nuorisotoiminnan pitkäjänteisyyttä, sekä nuorisotoiminnan kehittymistä laadullisesti ja määrällisesti.

Nuorisopalvelut tukee seitsemää espoolaista aluenuorisojärjestöä: Esbobygdens Ungdomsförbund rf, Espoon Nuoret Kotkat Aluejärjestö ry, Espoon Nuoret Ympäristönsuojelijat ry, Espoon Partiotuki ry (EPT), Espoon Lastenliitto ry, Suomen Demokratian Pioneeriliiton Espoon Aluejärjestö ry ja Espoon 4H ry. Järjestöjen kanssa pidetään joka 2. tai 3. vuosi arviointi- ja kehittämisneuvottelut järjestöjen toiminnasta ja taloudesta. Aluenuorisojärjestöjen toiminta on monipuolinen, laadullinen ja kattavasti eri puolella Espoota. Järjestöt toimivat hyvin eri tavalla ja eri toimintamuodoin, näin espoolaisille lapsille ja nuorille taataan monipuolinen harrastus- ja vapaa-ajan toiminta molemmilla kotimaisilla kielillä.

Tälle vuodelle aluejärjestöavustusta myönnettiin yhteensä 276 000€.

Painetta vuosittaisen avustusmäärärahan kasvattamiselle on paljon. Mm. uusien yhdistysten perustaminen, yhdistysten toiminnan laajentuminen sekä saman aikaisesti kustannusten nousu ovat helposti ja selkeästi nähtäviä syitä siihen, että avustuksen saaminen on yhä tärkeämpää laadukkaan ja laaja-alaisen toiminnan toteuttamiseksi.

Päätöshistoria

Liitteet

Oheismateriaali

Tiedoksi